平成 28年 5月 13日

各  位

会 社 名  日 比 谷 総 合 設 備 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  野村  春紀

  （コード番号 1982 東証第一部）

問合せ先  執行役員 管理本部 ＩＲ・広報室長

諏訪 光悦

（ＴＥＬ 03-3454-2720）

代表取締役社長の異動に関するお知らせ

当社は、平成 28年 5月 13日開催の取締役会において、下記の異動の予定について決議いたしましたので、

お知らせいたします。なお、本異動は平成 28年 6月 29日開催予定の定時株主総会及びその終了後開催予定

の取締役会において正式決定する予定です。

記

１．異動の内容

取締役相談役   野 村  春 紀 （現 代表取締役社長）

代表取締役社長  西 村  善 治 （現 エヌ・ティ・ティ都市開発株式会社代表取締役副社長）

２．異動の理由

       新たな経営体制のもと更なる企業価値の向上を期すものであります。

３．新任代表取締役社長の略歴

   氏 名   西 村  善 治（にしむら よしはる）

   生 年 月 日   昭和 29年 3月 27日（62歳）

   学 歴   昭和 51年 3月 東京大学工学部卒業

   略 歴   昭和 51年 4月 日本電信電話公社入社

           平成 11年 7月 日本電信電話株式会社 第一部門 担当部長

           平成 12年 7月 東日本電信電話株式会社 総務部不動産企画室長

           平成 16年 7月 エヌ・ティ・ティ都市開発株式会社 開発推進部 部長

           平成 17年 6月 同社 取締役 経営企画部長

平成 20年 6月 同社 取締役 開発推進部長

           平成 22年 6月 同社 常務取締役 開発推進部長

           平成 24年 6月 同社 常務取締役 ビル事業本部長

           平成 25年 6月 同社 代表取締役副社長（現任）

   所有株式数   5,000株（取得予定）

４．就任予定日   平成 28年 6月 29日

以  上